Claudio Antonio 

Valazza. 3) Declarar cumplido del acuerdo pre-

ventivo que fuera homologado oportunamente 

por Sentencia N° 78 del 17.10.2016. 4) Regular 

los honorarios profesionales del Sr. Síndico, Cr. 

Claudio Antonio Valazza en la suma de pesos 

novecientos veinticinco mil novecientos sesenta 

y dos con 98/100 ($ 925.962,98), con más IVA 

y aportes previsionales de corresponder al mo-

mento del pago. 5) Ordenar la cancelación de 

la inhibición general de bienes del concursado e 

indisponibilidad anotadas en el Registro General 

de la Provincia, en los Registros Nacionales de

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos SUCESION INDIVISA 

DE GOTTARDELLO ROMEO (DNI 93243842) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 501950652022 que asciende a la 

suma de PESOS DOSCIENTOS VEINTITRES 

MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 

CUARENTA CENTAVOS ($223.558,40) emi-

tida por la D.G.R el dia 11 de agosto del 2025 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $126.209,56 (s/ cálculo has-

ta el 11/08/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $8.113,86; Honora-

[...]

RRE VISTA al demandado en autos SUCESION 

INDIVISA DE DEROCHI MIGUEL ANGEL (DNI 

07835351) de la liquidación y estimación de ho-

norarios formulada por la parte actora, corres-

pondiente a liquidación Nº 60000364562022 

que asciende a la suma de PESOS NOVENTA 

Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS 

CON NOVENTA CENTAVOS ($96.976,90) emi-

tida por la D.G.R el dia 08 de mayo del 2025 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $49.081,28 (s/ cálculo hasta 

el 08/05/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $8.278,65; Honora-

rios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al de-

mandado en autos SEGOVIA, ROCIO MICAELA 

(DNI 41349802) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 60001813482022 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO 

OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO UNO CON 

SESENTA CENTAVOS ($186.101,60) emitida 

por la D.G.R el dia 21 de octubre del 2025 y 

que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $100.733,18 (s/ cálculo has-

ta el 21/10/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $8.378,15; Honora-

[...]

de P.C., se le 

CORRE VISTA al demandado en autos  GIL GA-

LEANO DIDIER, ALEXANDER  (DNI 13474485) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 503051402024 que asciende a la 

suma de PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y 

SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO CON 

CINCUENTA CENTAVOS ($397.728,50) emiti-

da por la D.G.R el dia 20 de agosto del 2025 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $271.021,37 (s/ cálculo has-

ta el 20/08/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $25.496,67; Honora-

[...]

ros y/o representantes legales del demandado 

en autos SUCESION INDIVISA DE DALLA FE-

NICE ALBERTO (DNI 93521908) de la liquida-

ción y estimación de honorarios formulada por 

la parte actora, correspondiente a liquidación Nº 

504502942020 que asciende a la suma de PE-

SOS CIENTO CUARENTA MIL NOVECIENTOS 

SESENTA Y NUEVE CON VEINTE CENTAVOS 

($140.969,20) emitida por la D.G.R el dia 23 de 

julio del 2025 y que seguidamente se discrimina: 

Tributo (capital + intereses): $74.320,52 (s/ cál-

culo hasta el 23/07/2025) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $5.641,13; 

Honorarios Profesionales: